Образац 4 – Персонализован програм наставе и учења
Ученик: ______________________________  Разред:_________
Предмет:____________________________        Наставник: ______________________________
	Предмет/област:

	Циљ (очекивана промена):
Укупно трајање:


	Кораци/Активности:
	Реализатори
	Учесталост и трајање
	Исход/очекивана промена
	Начин провере остварености исхода

	1.

	
	
	
	

	2.

	
	
	
	

	3.

	
	
	
	

	4.


	
	
	
	

	5.


	
	
	
	


Напомена: Персонализован програм наставе и учења израђује се за сваку идентификовану приоритетну област или наставни предмет

